
UCHWAŁA NR XLIII/271/22 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVI/261/18 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 20 września 
2018 roku w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 

gminy Dobiegniew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z  2021 r., poz. 1372 ze zm.), w związku z art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy 
z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie 
Kodeksu cywilnego (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 172 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVI/261/18 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 20 września 2018 roku 
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy  
Dobiegniew wprowadza się następujące zmiany: 

- §3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „dochodzie – należy przez to rozumieć dochód o którym mowa 
w art. 3 ust. 3-6 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r o dodatkach mieszkaniowych; 

- §3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „najniższej emeryturze – należy przez to rozumieć kwotę najniższej 
emerytury ogłoszonej przez Prezesa Zakładu Ubezpieczeń Społecznych na podstawie przepisów 
ustawy z dnia 17 grudnia 1998r. o emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych; 

- §7 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „zamieszkiwanie  w lokalu, w którym powierzchnia użytkowa 
przypadająca na jedną osobę uprawnioną do jego zajmowania jest mniejsza niż 8 m², a w  
przypadku gospodarstwa jednoosobowego mniejsza niż 12 m²; 

- w §11 dodaje się ust. 10 o następującej treści: „osoby umieszczone na liście osób oczekujących na 
zawarcie umowy najmu na lokal wnioskowanego typu w przypadkach uzasadnionych mogą 
odmówić przyjęcia lokalu jeden raz, odmowa przyjęcia drugi raz wiąże się ze skreśleniem z listy”; 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie 

 
 

Marek Kowalczyk 

 

Id: B62FD399-7C50-491A-8544-1495C8649E9A. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-03-01T11:26:35+0100
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




